



REFERAT FRA MØTE I TEKNOLOGIRÅDET

Tid: 25. mai 2011 kl 10.00-15.30

Sted: Teknologirådets lokaler, Prinsens gt 18, Oslo

Tilstede:

Carsten Tank-Nielsen, Randi Haakenaasen, Camilla Schreiner, Gudleiv Forr, Elisabeth Harstad, Shahzad Rana og Edina Ringdal.

Forfall:

Silvija Seres, Liv Lunde, Ola Dale, Ragnar Fjelland, Edel Elvevoll og Jon Bing.

Fra sekretariatet møtte Tore Tennøe, Jon Fixdal, Christine Hafskjold, Åse Kari Haugeto, Jon Magnar Haugen, Torgeir Knag Fylkesnes og Kari Laumann.

Forslag til referat:

Vedtaksaker

V-sak 03.11 Innkalling og dagsorden godkjent

V-sak 04.11 Referat fra møte 15. februar 2011 godkjent

Drøftingssaker

D-sak 04.11 Strategi for Teknologirådet. Direktør Tore Tennøe innledet. Diskusjon.

D-sak 05.11 Evaluering av Teknologirådet. Teknologirådet er under evaluering. Oppdragsgiver er Nærings- og handelsdepartementet, og Liv Langfeldt fra NIFU leder evalueringsgruppen. Hun gjennomførte gruppeintervju med rådet.

Orienteringssaker

O-sak 03.11 Nytt fra sekretariatet

To prosjektledere takker for seg. Jon Magnar Haugen og Åse Kari Haugeto går over i nye stillinger.

Årsmelding 2010 er ferdig og ble delt ut til rådsmedlemmene.

O-sak 04.11 Pågående prosjekter og formidling

Teknologirådet setter dagsorden i helsedebatten. Prosjektleder Åse Kari Haugeto og kommunikasjonssjef Torgeir Knag Fylkesnes orienterte om debatten som har oppstått i kjølvannet av prosjektet om helseportalen. Teknologirådets arbeid har farget den helsepolitiske mediedebatten i april og mai, og helseminister Strøm-Eriksen har omfavnet forslagene.

Prosjektet om utslippsfond har truffet den politiske debatten. Prosjektleder Jon Fixdal fortalte om hvordan forslagene om klimautslippsfond har blitt en het potet i arbeidet med den nye klimameldingen. Teknologirådet har vært i flere møter både på Stortinget og departementene om saken. Saken har i begrenset grad blitt fanget opp av mediene, noe som kan tilskrives kompleksiteten og den generelt lave oppmerksomheten omkring klima.

Prosjektleder Jon Magnar Haugen orienterte om fremdriften i prosjektet “Kull og grønne skoger”.

Prosjektleder Jon Fixdal orienterte om oppstarten av prosjektet “Fremtidens lakseoppdrett, sammensetningen av ekspertgruppen og mulige perspektiver i arbeidet videre.